M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
ISSF Prone Men − Wertung − Men StartNr: 81
StandNr: 45 5. September 2020  17:42
H. Olsen, Steffen #44253331 Dänemark
1 2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19 20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
525354
55
56
5758
59
60
Ergebnis: 624.2 (596)
Serien: 104.9 104.1 103.5 104.6 103.7 103.4
Zähler: 56 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 41
weiteste: 1191 (50), 1160 (15), 904 (26)
beste Teiler 91.3 (34.)  104.8 (45.)  106.2 (39.)
Trefferlage 0.42 mm rechts,  1.84 mm tief
Streuwert 3.30,  horizontal: 2.87,  vertikal: 3.69
1 2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.8 *   10.7 *   10.5 *    9.8   10.5 *
  10.7 *   10.3   10.5 *   10.7 *   10.4 *
beste Teiler 111.6 (1.)  165.0 (9.)  173.6 (6.)
Trefferlage 0.30 mm links,  1.41 mm tief
Streuwert 2.93,  horizontal: 2.40,  vertikal: 3.38
11
12
13
14
15
16
17
18
19 20
Serie 2:
  10.6 *   10.4 *   10.6 *   10.6 *    9.5
  10.4 *   10.4 *   10.2   10.8 *   10.6 *
beste Teiler 151.9 (19.)  264.0 (13.)  273.6 (11.)
Trefferlage 0.45 mm rechts,  1.65 mm tief
Streuwert 3.61,  horizontal: 3.14,  vertikal: 4.01
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.6 *   10.1   10.2   10.8 *   10.6 *
   9.8   10.2   10.1   10.8 *   10.3 *
beste Teiler 131.0 (24.)  136.9 (29.)  253.1 (25.)
Trefferlage 0.40 mm rechts,  1.16 mm tief
Streuwert 3.91,  horizontal: 3.92,  vertikal: 3.90
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.2   10.4 *   10.6 *   10.8 *   10.0
  10.4 *   10.7 *   10.5 *   10.8 *   10.2
beste Teiler 91.3 (34.)  106.2 (39.)  179.6 (37.)
Trefferlage 0.49 mm rechts,  1.70 mm tief
Streuwert 3.10,  horizontal: 2.50,  vertikal: 3.60
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
  10.7 *   10.5 *   10.1   10.2   10.8 *
  10.3 *   10.2   10.6 *   10.8 *    9.5
beste Teiler 104.8 (45.)  147.5 (49.)  191.8 (41.)
Trefferlage 0.21 mm rechts,  3.67 mm tief
Streuwert 3.15,  horizontal: 2.57,  vertikal: 3.64
51
525354
55
56
5758
59
60
Serie 6:
  10.6 *   10.3 *   10.3 *   10.4 *   10.1
  10.4 *   10.3 *   10.2   10.7 *   10.1
beste Teiler 232.4 (59.)  316.3 (51.)  438.1 (54.)
Trefferlage 1.30 mm rechts,  1.44 mm tief
Streuwert 3.47,  horizontal: 2.92,  vertikal: 3.94
ID: 4E87B45A − Seite: 1gedruckt am:  05. September 2020 19:08
M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
ISSF Prone Men − Wertung − Men StartNr: 81
StandNr: 45 5. September 2020  17:42
H. Olsen, Steffen #44253331 Dänemark
Unterschrift des Schützen
ID: 4E87B45A − Seite: 2gedruckt am:  05. September 2020 19:08